EDITAL DE NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL DE ABERTURA N.º 01/2011

CONCURSO PÚBLICO

DIVULGA NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA
EDITAL N.º 01/2011

O Presidente da Comissão Especial de Seleção Competitiva Pública do Consórcio Municipal de Saúde/AMUNPAR, de Paranavaí, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2011 de 10/01/2011, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

A nota da prova prática e classificação final da Seleção Competitiva Pública, Consórcio Municipal de Saúde/AMUNPAR, de Paranavaí, Estado do Paraná,
Edital n.º 01/2011, como segue:

INSC. CANDIDATO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

PRÁTICA NOTA FINAL CLASS CARGO PORT MAT/CG CG CE
DATA
NASC

491703 FULVIO CHAGAS 66,00 94,34 80,17 1 MOTORISTA 4,00 2,00 12,00 48,00 22/05/1975

491424 REGINALDO SOTORIVA 70,00 62,49 66,25 2 MOTORISTA 4,00 2,00 16,00 48,00 18/06/1977

491893 ALEXANDRE DE AGUIAR CAETANO 68,00 63,92 65,96 3 MOTORISTA 8,00 4,00 12,00 44,00 31/10/1979

492362 OSVALDO DONIZETE DE MORAES 74,00 51,84 62,92 4 MOTORISTA 6,00 0,00 16,00 52,00 09/11/1972

492079 SAMUEL FERNANDES 64,00 61,84 62,92 5 MOTORISTA 4,00 0,00 12,00 48,00 19/12/1968

492173 GILVANE RIBEIRO AMARAL 68,00 55,59 61,80 6 MOTORISTA 6,00 2,00 12,00 48,00 18/09/1983

491842 CARLOS AURELIO DE SOUZA CARVALHO 58,00 59,16 58,58 7 MOTORISTA 4,00 6,00 12,00 36,00 21/08/1986

491745 ALDO FACCIN 76,00 0,00 REPROVADO  MOTORISTA 8,00 4,00 12,00 52,00 24/04/1991

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE / AMUNPAR
CNPJ 73.966.913/0001-30
Fone/Fax (44) 3421-5100

Rua:  Marechal Cândido Rondon, 640 – 87703-370 – Paranavaí – Paraná.
http://www.consorciodesaude.com.br - E-Mail: rh@consorciodesaude.com.br

492030 MARCOS ANTõNIO VIEIRA 72,00 21,42 REPROVADO  MOTORISTA 2,00 2,00 12,00 56,00 19/11/1976

492327 GIVALDO FIRMINO DA SILVA 62,00 22,85 REPROVADO  MOTORISTA 2,00 4,00 12,00 44,00 12/10/1961

491599 LUCIANO DE SOUSA GUINDA 50,00 24,28 REPROVADO  MOTORISTA 4,00 2,00 12,00 32,00 17/07/1976

492399 DACIR FURLAN 72,00 43,86 REPROVADO  MOTORISTA 8,00 4,00 12,00 48,00 15/10/1962

492011 CESAR AUGUSTO DOS SANTOS 56,00 45,00 REPROVADO  MOTORISTA 4,00 4,00 8,00 40,00 11/11/1985

492403 DORCAS DOS SANTOS GUILHEM PEREIRA 74,00 45,35 REPROVADO  MOTORISTA 4,00 2,00 16,00 52,00 31/12/1969

492326 REGINALDO MACEDO MIRANDA 52,00 49,10 REPROVADO  MOTORISTA 4,00 4,00 8,00 36,00 02/06/1984

491506 NEIDE BATISTA DA SILVA DAS NEVES 58,00 AUSENTE AUSENTE  MOTORISTA 4,00 2,00 8,00 44,00 21/09/1966

491753 ANTONIO NARDUCI 52,00 AUSENTE AUSENTE  MOTORISTA 2,00 2,00 8,00 40,00 16/01/1951

Paranavaí – PR, 10 de maio de 2011.

ANITA SHEILA SOUZA PAZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA